
UCHWAŁA NR  811/08 

ZARZADU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

z dnia 19 marca 2008 r. 

 

w sprawie przedstawienia opinii do projektu „Planu  Gospodarki Odpadami dla 

Powiatu Buskiego na lata 2007 – 2011”. 

  

 

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 
(t.j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1590 z późn. zm.) w związku z art. 14 ust. 7 i 8 ustawy  
z dnia 27 kwietnia 2001 r. o odpadach (t.j. Dz. U. z 2007 r. Nr 39, poz. 251 z późn. zm.) 
uchwala się, co następuje. 
 

§ 1 

Wyraża się opinię do projektu „Planu  Gospodarki Odpadami dla Powiatu Buskiego na lata 
2007 – 2011”, której treść stanowi załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 
 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa. 
 
                                                                         § 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

            Marszałek Województwa 

                    Adam Jarubas 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik Nr 1 
 

 

1. Korekty wymaga informacja zawarta w rozdziale 6.4, tab. 6.3., str. 83, dotycząca 
składowiska odpadów komunalnych „Psia Górka-Wiślica” – z uwagi na niespójność  
z zapisami WPGO. Zgodnie bowiem z „Planem gospodarki odpadami dla 
województwa świętokrzyskiego” 2007-2011w/w składowisko przewidywane było do 
zamknięcia w 2007 r. zobowiązanie wynika z decyzji administracyjnej (str. 84 
WPGO).  

2. W rozdziale 6.4. str.83-83, poprawy wymaga informacja dotycząca wyznaczonych 
miejsc do składowania odpadów po zamknięciu składowisk odpadów: „Klępie Dolne” 
i „Psia Górka-Wiślica”.  

Zgodnie z „Planem gospodarki odpadami dla województwa świętokrzyskiego” 
2007-2011 (tab. 21, str. 93 WPGO)., po zamknięciu składowiska odpadów „Klępie 
Dolne” dla gminy Stopnica wyznaczono następujące miejsca unieszkodliwiania 
odpadów: 

1) od 2010 r. planowane składowisko w msc. Grzybów, gm. Staszów, 
2) alternatywne miejsce unieszkodliwiania składowisko „Raczyce”, gm. Gnojno, 

pow. buski.  
W kwestii dot. składowiska odpadów „Psia Górka-Wiślica”, po jego zamknięciu, 
dla gminy Wiślica wyznaczono następujące miejsca unieszkodliwiania: 
1) w latach 2007-2009 składowisko „Sielec Biskupi”, gm. Skalbmierz, 
2) od 2010 r. planowane składowisko w msc. Grzybów, gm. Staszów.  

3. Proponuje się poprawić omyłkę pisarską na str.7, poz. 17, z: ilekroć w „Planie 
gospodarki odpadami dla województwa świętokrzyskiego”, na: ilekroć w „Planie 
Gospodarki Odpadami dla Powiatu Buskiego na lata 2007 - 2011”. 
 

 
 


